1

证券代码：000776        证券简称：广发证券         公告编号：2020-023

广发证券股份有限公司

2020 年 3 月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010年修订），现披露广发证

券（母公司）及由广发证券全资所有的广发证券资产管理（广东）有限公司2020

年3月的主要财务信息。

 广发证券母公司及广发证券资产管理（广东）有限公司2020年3月经营情况

主要财务信息

  单位:人民币元

公司名称
2020 年 3 月 2020 年 1-3 月 2020 年 3 月 31 日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

广 发 证 券

（母公司）
988,481,119.10  413,631,822.87  3,519,984,477.75  1,558,498,148.04  82,168,820,114.25

广 发 证 券

资 产 管 理

（广东）有

限公司

115,253,971.24  57,784,280.60  325,954,693.98  171,365,774.86  5,632,511,609.24

备注：上述数据依据中国企业会计准则编制，未经审计，且均为非合并报表

数据，最终以公司定期报告为准。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二〇二〇年四月十日